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Limas - Mangos para limas -

Código Precio

Para paso de cadena

pulg pulg pulgmm mm

Diámetro Longitud

Código Código

Código Código

Código

Número NúmeroPrecio Precio

Precio Precio

Precio

Número Número

Número

Lima para cadena de motosierra

22LIMAS-004US
22LIMAS-005US
22LIMAS-006US
22LIMAS-007UT
22LIMAS-008US

9/64
5/32
3/16

13/64
7/32

.325”
1/4”-3/8”

.325”
3/8”
.404”

8”
8”
8”
8”
8”

4.5
4

4.8
5.2
5.5

$511.56
$511.56
$511.56
$511.56
$511.56

200
200
200
200
200

Características:
• No. LC10001-02-516 para cadena de motosierra 
• Hecha en Suiza

PICADO  DOBLE

Unidad: 1 caja con 12 piezas  Master: 1 caja

Mango para limas Mango para limas

Mango para limas Mango para limas

Guía para limatón TECOMEC

Mango para limas

22LIMAS-050US 22LIMAS-051CH

2200001012942

22LIMAS-044US 22LIMAS-052CH

14PORTAL005SM 
14PORTAL006SM
14PORTAL007SM
14PORTAL008SM

23 x 110
27 x 125
30 x 140
35 x 150

1
2
3
4

AL340 HD01C

1012942(1012900)

AL240 HD01M$66.12 $31.32

$9.45
$12.30
$15.25
$16.99

$60.32 $17.40

$330.60

Características:
• Accesorio ideal para limas 
   redondas de motosierras
• Marca VALLORBE SWISS
• Material: madera dura
• Peso 36 gr.
• Longitud 100 milímetros  

Características:
• Material: plástico
• Para limas redondas de motosierras

Características:
• Material: Polipropileno
• Accesorio ideal para limas redondas de 
motosierras
• Compatible con limas 5/32” a 15/64”
• La lima se puede colocar a 30° ó 35°

Características:
• Material: Plástico
• Para limas redondas de motosierras
• La lima se puede colocar a 30° ó 25°

Características:
• Guía para limatón 5/32”, 3/16”, 7/32”, 9/64”
• Longitud 200 mm
(No incluye lima ni mango)
• Material: metal

Características:
• Accesorio ideal para limas redondas 
   para cadenas de motosierras
• Material: madera dura
• Peso 36 gr.

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 50 piezas Precios en catálogo de Ferretería

Código Número
Diámetro por
longitud mm Precio


