

Lima para cadena de motosierra

Características:
 • No. LC10001-02-516 para cadena de motosierra
 • Hecha en Suiza



PICADO DOBLE

Código	Diámetro pulg	Diámetro mm	Longitud pulg	Longitud mm	Para paso de cadena pulg	Precio
22LIMAS-004US	9/64	4.5	8"	200	.325"	\$511.56
22LIMAS-005US	5/32	4	8"	200	1/4"-3/8"	\$511.56
22LIMAS-006US	3/16	4.8	8"	200	.325"	\$511.56
22LIMAS-007UT	13/64	5.2	8"	200	3/8"	\$511.56
22LIMAS-008US	7/32	5.5	8"	200	.404"	\$511.56

Unidad: 1 caja con 12 piezas Master: 1 caja

Gimex
by **vallorbe** swiss

Guía para limatón TECOMEc



tecomec®

Características:
 • Guía para limatón 5/32", 3/16", 7/32", 9/64"
 • Longitud 200 mm
 (No incluye lima ni mango)
 • Material: metal

Código	Número	Precio
2200001012942	1012942(1012900)	\$330.60

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Mango para limas

Características:
 • Material: Polipropileno
 • Accesorio ideal para limas redondas de motosierras
 • Compatible con limas 5/32" a 15/64"
 • La lima se puede colocar a 30° ó 35°



Código	Número	Precio
22LIMAS-044US	AL240	\$66.12

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Gimex
by **vallorbe** swiss

Gimex

PRODUCTO NUEVO

Mango para limas

Características:
 • Accesorio ideal para limas redondas de motosierras
 • Marca VALLORBE SWISS
 • Material: madera dura
 • Peso 36 gr.
 • Longitud 100 milímetros



Código	Número	Precio
22LIMAS-050US	AL340	\$60.32

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Gimex
by **vallorbe** swiss

Gimex

PRODUCTO NUEVO

Mango para limas



Código	Número	Precio
22LIMAS-051CH	HD01C	\$17.40

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Características:
 • Accesorio ideal para limas redondas para cadenas de motosierras
 • Material: madera dura
 • Peso 36 gr.

OFERTA POR VOLUMEN

Código	Número	Diámetro por longitud mm	Precio
14PORTAL005SM	1	23 x 110	\$9.45
14PORTAL006SM	2	27 x 125	\$12.30
14PORTAL007SM	3	30 x 140	\$15.25
14PORTAL008SM	4	35 x 150	\$16.99

Unidad: 1 pieza Master: 50 piezas

Precios en catálogo de Ferretería